АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2021г.                              с. Дмитриевка		                          № 30

О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 26.12.2019 №81а «Об утверждении  схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановления администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 26.12.2019 № 81а «Об утверждении  схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1 Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, дополнить информацией следующего содержания: площадкой №9 ст.К. «станция Каратканск.»
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Весточка" и  разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в сети Интернет.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дмитриевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                              В.В. Омельченко
Приложение к
                                                                                  постановлению администрации Дмитриевского
                                                                                                          сельсовета  Татарского района
                                                                               Новосибирской области
от 01.04.2021№ 30

[image: ]

image1.png